




Feltöltött képek (4: db)

INGÓSÁGOK INGATLAN ÜZLETRÉSZ ÁRVERÉS MEGKERESÉSRE VÁM- ÉS BŰNÜGYI ÁRVERÉSEK

Belépett: Kedves Látogató

Üdvözöljük, Kedves Látogató!

Árverés adatok

Az alábbi oldalon az árverés részleteit láthatja. Néhány információ ezzel kapcsolatosan:
Az árverési ajánlatokat az 'Árverés kezdete' és 'Árverés befejezése' intervallumban teheti meg. Ilyenkor egy link jelenik meg, amelyikre kattintva az ajánlattételi oldalra
juthat. Fontos információ: Az árverésen ajánlatot tenni csak a magyarország.hu Ügyfélkapu regisztráció után tud. Ezért ha szeretne az árverésen részt venni, és még
nincs Ügyfélkapu azonosítója, akkor az Ügyfélkapu oldalán található információk alapján kell eljárnia. Kattintson ide az Ügyfélkapu regisztrációs oldal eléréséhez!

Árverés alapadatok

Árverés megnevezése: Ingó

Végrehajtási ügyszám:
(Ezt a számot kérjük befizetéskor a közlemény rovatban feltüntetni!)

7610416276

Árverés kategória: Egyéb

Árverés sorszáma: 101394/160302

Adós ÁFA/EVA alany: Igen

Árverés meghirdetése: 2016-03-02 12:43

Árverés kezdete: 2016-04-02 08:00

Árverés befejezése: 2016-04-05 21:00

Ügyintéző telefon: 06(88)577211

Ügyintéző email: reitinger.agnes@nav.gov.hu

Az árverezett tétel megtekinthető, hely: 8183 Papkeszi 052 hrsz

Az árverezett tétel megtekinthető, idő: 2016-03-30 10:00-tól 2016-03-30 10:30-ig

Az árverés törölve lett (2016.03.31. 15:20). (Árverésen kívüli értékesítés)
Indoklás:

Árverezett tétel adatok

Tétel megnevezése: BSS PS 17 21 billenő

Becsérték: 700 000 HUF

Minimál ajánlat: 350 000 HUF

Egyszerre árverezett
tétel darabszám: 1 darab

Állapot: korának megfeleő

Készítés/gyártás ideje: 1995

Egyéb infó:

korrodált részben javított a jármű alvázsz: TKPPS1721s1006656, rendszám: FXM-476 Forgalmi engedélye a
zárgondnoknál,(GT29219) törzskönyve a balatonfűzfői okmányirodában.(108854D) A vagyontárgyakért sem az adós sem
az adóhatóság jótállással nem tartozik. A megtekintés során a résztvevők által nem észlelt vagy fel nem ismerhető, rejtett
hibákért a vagyontárgy esetlegesen előforduló vélt vagy valós hiányosságaiért az adóhatóság felelősséget nem vállal.

Tétel ismertető word
vagy PDF
formátumban:

Képgaléria

Nagyobb nézethez kattintson a képre!

Árverési hirdetmény

Kattintson ide az oldal nyomtatásához!

Kapcsolatfelvétel | Adatvédelemi tájékoztató | Impresszum

Lapjaink megtekintéséhez 1024x768-as felbontást ajánlunk.

1054 Budapest, Széchenyi u. 2. - Telefon:06-1-428-5100 - Fax:06-1-428-5382 - eaf@nav.gov.hu

Magyar Telekom Nyrt. - T-Systems

Elektronikus Árverések

2020.11.20. 10:46

EÁF FŐOLDAL

MEGHIRDETÉSEK

FUTÓ ÁRVERÉSEK

LEJÁRT ÁRVERÉSEK

NAV FŐOLDAL

ÜZEMZAVAROK

GYIK

HÍRLEVÉL

ÜGYFÉLKAPU

NAV Elektronikus Árverési Felület https://arveres.nav.gov.hu/index-meghirdetesek-ingosag.html?.actionI...

1 / 1 2020.11.20. 10:46



Keresési feltételek törlése X

Főoldal INGYENES HIRDETÉSFELADÁS Hirdetés kezelés Bejelentkezés

Kereskedő kereső Súgó

 Csoport 

Gumiabroncsok Felnik Gumihevederek Lánctalpak Egyéb

Megnevezés Vételár

-

Hirdetés típusa

Kínál

Keres

0 db

LEGNÉPSZERŰBB
HIRDETÉSEK Törölt hirdetés

BSS PS 1721

Rovat: Mezőgazdasági gép

Csoport: Szállítójárművek

Főkategória: Pótkocsik

Kategória: 2 tengelyes pótkocsik

Gyártmány: BSS

Típus: PS 1721

Műszaki állapot: Használt

Gyártási év: 1991

1 370 000 HUF
Valuta váltó: ~ 1 370 000 

Hirdetés szövege:

Piros rendszámos, 17000 kg össztömegű pótkocsi 3 év műszaki vizsgával, két körös légfékkel eladó.

Bankkártyás
fizetés

Impresszum Médiaajánlat
A Gazda
súgója

ÁSZF Partnereink Elérhetőségek
agrarkereso.hu
2007-2020

5573

Gép

579

Alkatrész

17

Szaporítóanyag

99

Termésnövelő

38

Árupiac

56

Állattartás

330

Ingatlan

239

Gumi

160

Egyéb

h i r d e t é s

h i r d e t é s

h i r d e t é s

Agrárkereső - Törölt hirdetés: Mezőgazdasági gép - Szállítójárművek -... https://www.agrarkereso.hu/ad/?ad=157975

1 / 1 2020.11.20. 10:46


